
RM-111-185-20 

U C H WA Ł A  N R  1 8 5 / 2 0 2 0  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą 

„Udział Rzeczypospolitej Polskiej w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju 

w Państwie Zjednoczonych Emiratów Arabskich, w latach 2019–2021” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
1)

) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/2018 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Udział Rzeczypospolitej Polskiej 

w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju w Państwie Zjednoczonych Emiratów 

Arabskich, w latach 2019–2021”, zmienionej uchwałą nr 27/2019 Rady Ministrów z dnia 

5 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Udział Rzeczypospolitej 

Polskiej w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju w Państwie Zjednoczonych 

Emiratów Arabskich, w latach 2019–2022””; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Udział Rzeczypospolitej 

Polskiej w Światowej Wystawie EXPO 2020 w Dubaju w Państwie Zjednoczonych 

Emiratów Arabskich, w latach 2019–2022”, zwany dalej „Programem”, stanowiący 

załącznik do uchwały.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2019–2022.”; 

4) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

                                                 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 

i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


